
Levé du soleil à 7h01

31éme Rallye National de VENASQUE

1ère  ETAPE   Samedi 13 Avril 2019 
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8 éme Rallye National VHC        5 éme Rallye National VHRS     2eme Rallye National LTRS

CH 0 PARC DEPART Althen les Paluds 0,000 0,000 12:00
Sortie du parc a gauche 0,000 0,000
Carrefour giratoire a droite Chemin du Four Bonjean 0,430 0,430
Carrefour VC / D38 : D 38 a droite 0,240 0,670
Carrefour D38 / VC : D 38 Tout droit 0,220 0,890
Carrefour giratoire a droite Route de la Garance 0,200 1,090
Mini giratoire a gauche 0,550 1,640
Mini giratoire a droite            Ave Adrien BONO 0,050 1,690
Carrefour giratoire a droite     Le pont  Naquet 0,390 2,080
Sortie Althen les Paluds 0,800 2,880
A droite Route de la Prévoté 0,390 3,270
Carrefour au stop a gauche    Pernes 0,490 3,760
Mini giratoire a gauche   D38 Pernes les Fontaines 0,440 4,200
Carrefour giratoire D31 / D 38: a droite  Carpentras 3,900 8,100
Carrefour a droite D 38  Pernes 4 0,390 8,490
Entrée Pernes les Fontaines 2,110 10,600
Carrefour D38/D938 Au feu tout droit 1,040 11,640

CH 0a Entrée Parc Assistance Parking J Moulin 0,200 11,840 11,840 00:25 12:25
PARC ASSISTANCE   25' 11,840

CH 0b Sortie Parc assistance 0,200 0,200 12,040 00:25 12:50
Carrefour Ave de la Croix couverte a droite 0,010 12,050
Carrefour croix couverte/D1 : D1 a gauche  St DIDIER 0,080 12,130
Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit MAZAN 3,860 15,990
Carrefour D1 / D 4a : D4 Venasque 0,980 16,970
Carrefour D4 / D77: D 4 Tout droit 3,450 20,420
Carrefour D4 / D28: D 4 Tout droit 0,670 21,090
Carrefour D4 / D247: D 4 Tout droit 0,310 21,400
Carrefour D4 / D28: D 4 Tout droit 1,100 22,500
Carrefour D4 / VC: D 4 Tout droit 1,620 24,120
Carrefour D4 / D 177: D 4 Tout droit 1,590 25,710

CH 1 Sur D4 0,230 13,900 25,940 00:25 13:15
DES 1 Murs 0,150 0,150 26,090 00:03 13:18

0,870 26,960

2,300 29,260

AES 1 4,660 7,830 33,920

STOP La Briquette 0,350 34,270
Carrefour D4 / D15a: D 4 Tout droit 1,160 35,430
Carrefour D4 / D15a: D 15a a gauche 0,350 35,780
Carrefour D15a / D 15: D 15 a Droite 0,470 36,250
Carrefour D15 / D 4: D 4 a Gauche JOUCAS 1,200 37,450
Carrefour D4 / D60: D 4 Tout droit  Roussillon 5,140 42,590
Carrefour D4 / D 2: D 4 Tout droit  Le Chene 1,420 44,010
Carrefour D4 / D 227: D 227 a gauche  St Saturnin 2,240 46,250

CP Contrôle de Passage 0,180 46,430
Carrefour D 227 / D 2: D 2 a Droite St Saturnin 2,690 49,120
St SATURNIN 3,080 52,200
Carrefour D 2 / D 943: D 943 a Gauche 0,420 52,620
Carrefour D 943 / D 230: D 230 a Droite 0,300 52,920

CH 2 Col de la Liguiére 0,740 19,740 53,660 00:40 13:58
DES 2 Col de la Liguière 0,120 0,120 53,780 00:03 14:01

col 8,650 62,430

AES 2 Chemin a droite 1,090 9,740 63,520

STOP Panneau Sarraud 0,500 64,020
Carrefour D 230 / D 943: D 943 a Gauche 3,840 67,860
Carrefour D 943 / D5 : D 943 a Gauche 2,860 70,720
Carrefour D 943 / D 140bis : D 140bis A Droite Au chêne dans le carrefour 6,050 76,770
Carrefour a droite Rte forestiere Fillol 1,600 78,370

CH 3 Sur la rte Forestiére 0,900 15,750 79,270 00:30 14:31
DES 3 Indochinois-Methamis 0,265 0,265 79,535 00:03 14:34

Carrefour D 15 / D 5: D 5 a Gauche Pont de Faraud 4,150 83,685

AES 3 Dans le virage 7,630 11,780 91,315

STOP A la maison a droite 0,250 91,565
Methamis 1,840 93,405
les Bastides 1,450 94,855
Mallemort du Comtat 4,390 99,245
A gauche d5 CARPENTRAS 1,000 100,245
Tout droit au giratoire 0,440 100,685
A gauche D1 Pernes 3,070 103,755
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Au giratoire D1 Pernes 0,840 104,595
Au giratoire D1 Pernes 4 0,990 105,585
D1 PERNES les fontaines 2,730 108,315
D1 Tout droit au feu 1,150 109,465

CH 3a Entrée Parc de Regroupement parking F Mistral 0,140 18,290 109,605 00:45 15:19
REGROUPEMENT  45' 109,605

CH 3b Sortie  parc de Regroupement 0,080 0,080 109,685 00:45 16:04
A gauche sur D1 0,010 109,695
Carrefour D1 / D938 : D938 a droite 0,150 109,845
Carrefour d938/ Ave J Moulin / Ave j Moulin a droite 0,250 110,095

CH 3c Entrée Parc Assistance Parking J Moulin 0,200 0,610 110,295 00:05 16:09
PARC ASSISTANCE   50' 110,295

CH 3d Sortie Parc assistance 0,200 0,200 110,495 00:50 16:59
Carrefour Ave de la Croix couverte a droite 0,010 110,505
Carrefour D938 / D1 : D1 a gauche  St DIDIER 0,080 110,585
Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit MAZAN 3,860 114,445
Carrefour D1 / D 4a : D4 Venasque 0,980 115,425
Carrefour D4 / D77: D 4 Tout droit 3,450 118,875
Carrefour D4 / D28: D 4 Tout droit 0,670 119,545
Carrefour D4 / D247: D 4 Tout droit 0,310 119,855
Carrefour D4 / D28: D 4 Tout droit 1,100 120,955
Carrefour D4 / VC: D 4 Tout droit 1,620 122,575
Carrefour D4 / D 177: D 4 Tout droit 1,590 124,165

CH 4 Sur D4 0,230 13,900 124,395 00:25 17:24
DES 4 Col de Murs 0,150 0,150 124,545 00:03 17:27

0,870 125,415

2,300 127,715

AES 4 4,660 7,830 132,375

STOP La Briquette 0,350 132,725
Carrefour D4 / D15a: D 4 Tout droit 1,160 133,885
Carrefour D4 / D15a: D 15a a gauche 0,350 134,235
Carrefour D15a / D 15: D 15 a Droite 0,470 134,705
Carrefour D15 / D 4: D 4 a Gauche JOUCAS 1,200 135,905
Carrefour D4 / D60: D 4 Tout droit  Roussillon 5,140 141,045
Carrefour D4 / D 2: D 4 Tout droit  Le Chene 1,420 142,465
Carrefour D4 / D 227: D 227 a gauche  St Saturnin 2,240 144,705

CP   Sur le delaissé a droite 0,180 144,885
Carrefour D 227 / D 2: D 2 a Droite St Saturnin 2,690 147,575
St SATURNIN 3,080 150,655
Carrefour D 2 / D 943: D 943 a Gauche 0,420 151,075
Carrefour D 943 / D 230: D 230 a Droite 0,300 151,375

CH 5 Col de la Liguiére 0,740 19,740 152,115 00:40 18:07
DES 5 Col de la Liguière 0,120 0,120 152,235 00:03 18:10

col 8,650 160,885

AES 5 Chemin a droite 1,090 9,740 161,975

STOP Panneau Sarraud 0,500 162,475
Carrefour D 230 / D 943: D 943 a Gauche 3,840 166,315
Carrefour D 943 / D5 : D 943 a Gauche 2,860 169,175
Carrefour D 943 / D 140bis : D 140bis A Droite Au chêne dans le carrefour 6,050 175,225
Carrefour a droite Rte forestiere Fillol 1,600 176,825

CH 6 Sur la rte Forestiére 0,900 15,750 177,725 00:30 18:40
DES 6 Indo- Methamis 0,265 0,265 177,990 00:03 18:43

Carrefour D 15 / D 5: D 5 a Gauche Pont de Faraud 4,150 182,140

AES 6 Dans le virage 7,630 11,780 189,770

STOP A la maison a droite 0,250 190,020
Methamis 1,840 191,860
les Bastides 1,450 193,310
Mallemort du Comtat 4,390 197,700
A gauche d5 CARPENTRAS 1,000 198,700
Tout droit au giratoire 0,440 199,140
A gauche D1 Pernes 3,070 202,210
Au giratoire D1 Pernes 0,840 203,050
Au giratoire D1 Pernes 4 0,990 204,040
PERNES les fontaines 2,730 206,770
D1 Tout droit au feu 1,150 207,920
Carrefour D1 / D938 : D938 a droite 0,370 208,290
Carrefour D938/ Ave J Moulin / Ave j Moulin a droite 0,250 208,540

CH 6a Entrée Parc Assistance Parking J Moulin 0,200 18,970 208,740 00:45 19:28
PARC ASSISTANCE   25' 208,740

CH 6b Sortie Parc assistance 0,200 0,200 208,940 00:25 19:53
Carrefour Ave de la Croix couverte a droite 0,010 208,950
A gauche à la croix 0,410 209,360

CH 6c ENTREE PARC FERME Intermarché 0,740 1,160 210,100 00:05 19:58
58,70 151,400 38,77%
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